
Střední škola informačních technologií, s.r.o. 
Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 

 

 

H A R M O N O G R A M  Č I N N O S T Í  P R O  Š K O L N Í  R O K  2 0 2 0 / 2 0 2 1  
 

AKCE – ČINNOST TERMÍN DEN POZNÁMKA 

ZAHÁJENÍ – UKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 

Nástup učitelů do školy 26. 8. 2020 ST porada – 9,00 

Opravné zkoušky 27. + 28. 8. 2020  ČT, PÁ 8,00 – 12,00 

Zasedání předmětových komisí 
Příprava šk. roku 

31. 8. 2020 PO  

Zahájení školního roku 
(zasedací místnosti tříd) 

1. 9. 2020  ÚT 
7,55 – 10,30 hod. 
třídnické práce 

1. pololetí končí 28. 1. 2021  ČT  

2. pololetí končí 30. 6. 2021 ST  

PRÁZDNINY 

Podzimní prázdniny 29. 10. až 30. 10. 2020 ČT - PÁ  

Vánoční prázdniny 23. 12. 2020 až 3. 1. 2021 ST - NE  

Pololetní prázdniny 29. ledna 2021  PÁ  

Jarní prázdniny 1. 3. – 7. 3.  2021 PO - NE  

Velikonoční prázdniny  1. 4. – 2. 4. 2021 ČT - PÁ  

Hlavní prázdniny 1. července – 31. srpna  2020 ČT - ÚT  

PEDAGOGICKÉ RADY 

1/4              – hodnotící 4. 11. 2020 ST  

Pololetní     – klasifikační 25. 1. 2021 PO 28. 1. vysvědčení 

3/4              – hodnotící 29. 3. 2021 PO  

Maturitní    – klasifikační 28. 4. 2021 ST 30. 4. vysvědčení 

Závěrečná  – klasifikační 25. 6. 2021 PÁ 30. 6. vysvědčení 

KONZULTACE S RODIČI A ZÁKONNÝMI ZÁSTUPCI ŽÁKŮ 

Čtvrtletní 4. 11. 2020 ST 15:30 hod 1. roč. 

 5. 11. 2020 ČT 15,30 hod  2.- 4.roč 

Třičtvrtěletní 30. 3. 2021 ÚT 
15,30 hod  2.- 4.roč. 
16:30 hod 1. roč. 

TERMÍNY MATURITNÍCH ZKOUŠEK  - ZMĚNY PODLE AKTUALIZACE MŠMT ČR 

Opravná maturitní zkouška (2020/21) 1. 9. - 11. 9. 2020 MZ2020P podle pokynů Cermat 

předání maturitního vysvědčení od 14. 9. 2020 PO  

přihlášky k MZ (jarní období) 16. 11. 2020 PO podle pokynů Cermat 

průběh MZ - jarní zkušební období * 3. 5. – 11. 6. 2021 MZ2021J www.novamaturita.cz 

DALŠÍ AKCE ORGANIZOVANÉ ŠKOLOU 

Den otevřených dveří DOD * 26. 11. 2020 ČT  8,00 – 17,00 hod 13.1.21, 13-17hod 

Vánoční bruslení 21. prosinec 2020 PO – 8,15 – 9,45 všichni  

LVVZ – lyž. a adapt. kurz Sachovka 15. - 19. únor 2021 PO - PÁ 1. ročník 

LVVZ – lyž. výběrový kurz Bílá 08 – 12. březen 2021 PO - PÁ výběr 2.- 3. ročníky 

Přijímací zkoušky * duben 2021    

Sport. turistický kurz (STK) * Vítkov 13. – 17. červen 2021 NE - ČT výběr 2.- 3.  ročníky 

(STK) VÍTKOV odložený 20 – 24. červen 2021 NE - ČT 
3. roč +mat. ročník -
výběr 

Školní výlety a exkurze 28. – 29. 6. 2021 PO - ÚT tř. učitel + 1 pedagog, 

Evaluační testování listopad 2020; březen 2021  ČJ, AJ, M, IT 

    



ODBORNÁ PRAXE + PROJEKTOVÝ TÝDEN * 

Odborná praxe (2. + 3. roč.) 31. 5. - 11. 6. 2021 PO-PÁ  II., III. ročník 

Konzultace /výukové + praxe/ 14. - 30. 6. 2021   

Projektový týden I. ročník  31. 5. – 4. 6. 2021 PO-PÁ  

 * Komentář: 

Odborná praxe aktualizace termínů v návaznosti na pokyny MŠMT  

Ředitelské volno pokud bude stanoveno, budou žáci v předstihu informováni třídními učiteli 

LVVZ adaptační HB pro 1. ročník je smluvně zajištěn – info obdrží žáci v průběhu 1. září 2020 Horní Bečva 

LVVZ výběrový Bílá výběr 2.-3. roč. Bílá; je smluvně zajištěn – info obdrží žáci v průběhu září 2020 

Přijímací zkoušky rozhodnutí o konání PZ bude sděleno do 30.1. 2021 (viz. školní web) 

Maturita forma, průběh a termíny MZ budou upřesněny do konce listopadu 2020 

STK - Vítkov kurz je smluvně zajištěn ve výše uvedeném termínu, informace obdrží žáci v září 2020  

DOD čtvrtek 26. 11. 2020 od 8:00 do 17:00; středa 13. 1. 2021 od 13:00 do 17:00 

  

Poznámky: 

Sportovní den školy Plánováno na 13. 11. 2020 

Ředitelské volno Předběžně plánováno na 26. 11. 2020  – DOD 

 Předběžně plánováno na 22. 12. 2020 - VÁNOCE 

 V období přijímacích zkoušek – duben 2021 

 V období státní a profilové části MZ – květen 2021 

Zahr. Zájezd - Litva Přeložen na září 2021  

 
 
Harmonogram činností je pracovním materiálem školy, který lze operativně změnit nebo doplňovat. Taxativně stanovené 
termíny akcí jsou smluvně vázané (např. sportovní kurzy, ostatní data jsou uvedena orientačně. 
 
 
 
 
Ve Frýdku - Místku  27. 8. 2020            
                     Mgr. Radan Nachmilner, v. r.  

ředitel školy                
 


